G

CREMONA CIRCUIT 04_06_17

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Classe
1 16 BIJNO SIMONE SSP
2 87 FERRON ANDREA SSP
3 61 TRISORIO SIMONE SSP
4 103 LICINI DANILO SSP
5 23 SALVONI ALESSANDRO SSP
6 47 JANGGEN ADRIANO SSP
7 507 MARCHESI CRISTIANO SSP
8 9 LUCHELLI FABIO SSP
9 12 CITTADINI MARCO SSP

10 52TENUZZO VINCENZO SSP
11 13 ARESTA DAVIDE SSP
12 69 GIUGANINO CLAUDIO SSP
13 79 FERRON DIEGO SSP
14 88 CANEDOLI ALESSANDRO ~ SSP
Non partiti
1 22 GURRIERI CARLO SSP
2 3BENTIVOGLI PAOLO SSP
3 285 ORLANDO FRANCESCO SSP

Categoria
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PIL

VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEL
VEL

PIL
VEL
VEL

Giro piu veloce 01:33.171 - 16 BIJNO SIMONE al giro 2

alla data e ora 04/06/2017 - 16:20:00.496

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 04/06/2017 alle ore 18:14:26

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

JLLY - E- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 04 06 _17
Classifica dopo 10 Giri (35,600 Km)
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- Velocita media : 137 Km/h

Best lap

01:33.171
01:33.347
01:33.632
01:34.812
01:34.751
01:34.992
01:36.592
01:36.545
01:36.040
01:38.015
01:38.462
01:38.724
01:35.429
01:36.696

00.000
00.000
00.000

Giro

10
10

[ 1 O N NN

10
10

w s

o

Inizio gara
04/06/2017 16:16:47

Diff

03.198
04.311
06.204
06.644
11.071
31.374
32.288
38.406
49.024
52.320
53.113

1 Giro

5 Giri

Gap

03.198
01.113
01.893
00.440
04.427
20.303
00.914
06.118
10.618
03.296
00.793
1 Giro
4 Giri

Fine gara
04/06/2017 17:45:10
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